CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 07/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal:

- que sejam organizadas festas em comemorações, no

Dias das Mães e Dias dos Pais.

JUSTIFICATIVA:

      Justifica-se essa Indicação, já que até hoje isso não

aconteceu esse tipo de comemoração, e nada mais justo que se faça isso,

dando aos pais e mães de nossa cidade um mínimo de atenção que eles

merecem, mesmo que seja com um simples almoço.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador